
Besluit van Gedeputeerde Staten van 
Noord-Holland van 29 november,  
nr. 2011-64840, tot vaststelling van de 
subsidieplafonds voor het jaar 2012 voor 
de in de bijlage van het besluit 
opgenomen uitvoeringsregelingen
  
Gedeputeerde Staten van Noord-Holland;

Gelet op artikel 4:25 van de Algemene wet 
bestuursrecht;

Besluiten:

Artikel 1
Gedeputeerde staten stellen de in bijlage 1 
opgenomen subsidieplafonds voor het jaar 2012 
vast. 

Artikel 2
Dit besluit treedt in werking met ingang van de 
dag na de datum van uitgifte van het provinciaal 
blad waarin zij wordt geplaatst.

Haarlem, 29 november 2011.

Gedeputeerde Staten van Noord-Holland,

J.W. Remkes, voorzitter. 

G.E.A. van Craaikamp, provinciesecretaris.

Uitgegeven op 2 december 2011.

Namens Gedeputeerde Staten van Noord-Holland,

G.E.A. van Craaikamp, provinciesecretaris.

2011 | 146

1



2

2011 | 146
Omschrijving

Bedrag subsidie- 

plafond 2012 €
Indieningstermijn Wijze van verdeling

Economie, Landbouw en Toerisme

UvR herstructurering en intelligent ruimtegebruik bedrijventerreinen Noord-Holland 

2010 (HIRB Light), onderdeel fysieke verbeteringen 0

UvR herstructurering en intelligent ruimtegebruik bedrijventerreinen Noord-Holland 

2010 (HIRB Light), onderdeel procesmanagement 0

UvR herstructurering en intelligent ruimtegebruik bedrijventerreinen Noord-Holland 

2010 (HIRB Light), onderdeel onderzoek 0

UvR water als economische drager 2009 0

UvR omschakeling biologische landbouw Noord-Holland 2010 0

Milieu

UvR duurzame energiepakket Noord-Holland 2009 (incl. lijst) 0

Bestuurlijke Ontwikkeling Strategie en Europa

UvR bijdrage gemeentelijke samenwerking Noord-Holland 0

Co-financiering Europese projecten 2010 1,500,000 1-1-2012 t/m 31-12-2012 volgorde van ontvangst

Jeugd, Zorg en Welzijn

UvR multifunctionele accommodaties Noord-Holland 2009-2012 0

Wonen, Welzijn en Zorg Noord-Holland 2009 712,500 1-1-2012 t/m 1-3-2012 tender

UvR groot onderhoud en verbouwing dorpshuizen Noord-Holland 2009 0

Subsidieverordening Jeugdzorg Noord-Holland 2008 105,000,000 1-1-2012 t/m 31-12-2012 tender

UvR Topsportevenementen 0

Cultuur en Cultuurhistorie

UvR subsidie Stelling van Amsterdam /Nieuwe Hollandse Waterlinie 2011 200,000 1-1-2012 t/m 31-12-2012 tender

UvR restauratie provinciale monumenten Noord-Holland 2011 314,800 1-1-2012 t/m 31-12-2012 volgorde van ontvangst

UvR onderhoud provinciale monumenten Noord-Holland 2011 150,000 1-1-2012 t/m 31-12-2012 volgorde van ontvangst

UvR cultuureducatie samenwerkingsprojecten Noord-Holland 2010  677,500 1-1-2012 t/m 1-2-2012 tender

Natuur, Recreatie en Landschap

UvR Agrarische sector Groene Uitweg, subsidieplafonds per onderwerp

- onderwerp Verbreding van de Landbouw 400,000 1-1-2012 tm 31-12-2012 volgorde van ontvangst

- onderwerp Verbetering bewerkbaarheid 200,000 1-1-2012 tm 31-12-2012 volgorde van ontvangst

Verkeer en Vervoer

UvR buurtbusprojecten Noord-Holland 2009 69,700 1-1-2012 tm 31-01-2012 tender

Uvr Verkeer en Vervoer Noord-Holland

- gedragsbeinvloeding verkeersveiligheid apart vastgesteld apart vastgesteld tender

- kleine infrastructuur 5,647,725 reeds gesloten tender

- kleine doorstromingsmaatregelen 4,300,000 wordt nog bekendgemaakt tender

- impuls fiets 10,000,000 wordt nog bekendgemaakt tender


